Prefeitura do Município de Mafra
                  ESTADO DE SANTA CATARINA

PRAÇA DESEMBARGADOR FLÁVIO TAVARES, Nº 12  TELEFONE / FAX – 0XX-47-3641-4000 CEP:  89300-000  www.mafra.sc.gov.br

Mafra, 15 de junho de 2016.

ERRATA Nº 001  REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 151/2016,  CONCORRÊNCIA PÚBLICA  N°001/2016.

1 - O Prefeito Municipal amparado na Lei 8.666/93 no Art. 21 § 4ª, e suas alterações posteriores, vem através deste
informar alterações no Edital.

No item:

6.2.2 Invólucro Nº 02 – PROPOSTA

EXCLUI-SE DO EDITAL O ITEM:

h) Nenhum preço unitário proposto poderá ser superior ao valor do orçamento básico da PMM.

2-  Por fim, considerando que a alteração acima não afeta a formulação da proposta, a data da abertura da sessão pública permanece
inalterada.

Atenciosamente

WELLINGTON ROBERTO BIELECKI
Prefeito Municipal